verhuurd aan de overheid, ter waarde van € 21.750.000. 

Wij hebben op 30 juni 2013 voor het geheel van de gebou-

wen Leasinvest Real Estate Comm. VA, inclusief het gedeel-

te van de portefeuille dat door de vennootschap Winssinger 

& Vennoten geschat werd,

1.	 een investeringswaarde bepaald van € 611.270.000 (zes-

honderd en elf miljoen tweehonderd zeventig duizend 

euro), met respectievelijk een investeringswaarde van  

€ 299.000.000 en € 312.270.000 voor de Belgische en 

de Luxemburgse portefeuilles; en

2.	een reële waarde bepaald van € 598.140.000 (vijfhonderd 

achtennegentig miljoen honderd veertig duizend euro), 

met respectievelijk een reële waarde van € 291.810.000 

en € 306.330.000 voor de Belgische en de Luxemburgse 

portefeuilles.

Op deze basis bedraagt het huurrendement van de totale 

portefeuille (inclusief de projecten) in termen van de inves-